[image: Герб-новый]

Администрация
муниципального образования Сосновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023 года                                                                                                          № 256
	Об утверждении карты коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок и мер их минимизации в администрации МО Сосновское сельское поселение, а также плана мероприятий направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих на разных этапах закупочной деятельности.

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" постановляет:
1. Утвердить карту коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок администрацией МО Сосновское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план мероприятий, направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих на разных этапах закупочной деятельности администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию официальном сайте администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Заместитель главы администрации                                                               Л.С. Бобровский

Исп. Торопова И.И.-61-370
Разослано: 2- дело, 1-прокуратура

image1.jpeg